883670 Novy Ji¢in-Sedlnice-Mosnov-Stara Ves nad Ondrejnici-Ostrava

Plati od 1. 9. 2024 do 14. 12. 2024

@ 670

®

Z-Group bus a.s.

tfida Tomase Bati 258, 763 02, Zlin-Louky, provoz Kopfivnice

ODIS

Z-GROUPBUS tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508
¢.spoje 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 27
km  zastavka zbéna R K& K& R& R& K& RE KL RE RS K& K&
00 Novy Ji¢in,aut.nadr. wa € 70 5:05 A6:15 A6:45 9:20 A11:55 13:05 14:55 15:55 17:05 19:40  21:07
11 Novy Jiin,Autopal x 70 507 617 6:47 922  11:57 13:07 14:57 15:57 17:07 19:42  21:09
2 2 Novy Jigin,SUS 70-71 508 6:18 648 9:23 11:58 13:08 14:59 15:58 17:08 19:43  21:10
2 2 Novy Ji€in,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71 509 619 6:49 924  11:59 13:09 15:00 15:59 17:09 19:44  21:11
33 Novy Ji¢in,staviva 70-71 510 6:20 6:50 9:25 12:00 13:11 15:01 16:01 17:11 19:45 2112
33 Novy Ji€in,primyslovy park x 70-71 511 621 651 926 12:01 13:12 15:02 16:02 17:12 19:46  21:13
4 4 Novy Ji¢in,Simé lazné x 70-71 512 6:22 652 927 12:02 13:13 15:03 16:03 17:13 19:47 21114
6 6 Libhost transformator x 71 515 625 655 9:30 12:05 13:16 15:06 16:06 17:16 19:50 21:17
77 Libhost,rest.u Leid( x 7 5116 6:26 6:56 9:31  12:06 13:17 15:07 16:07 17:17 19:51  21:18
77 Libhost,u kovarny x 71 517 6:27 6:57 932  12:07 13:18 15:08 16:08 17:18 19:52 2119
8 8 Libhost,Mala Vider x 7 5118 6:28 6:58 9:33 12:08 13:19 15:09 16:09 17:19 19:53  21:20
9 9 Sedinice,Borovec x 71-72-74 519 6:29 659 9:34  12:09 13:20 15:10 16:10 17:20 A19:54  21:21
10 10 SedInice,Skola 72 521 6:31 7:01 9:36 12:11 13:22 15:12 16:12 17:22 19:56  21:23
1111 Sedinice,u Cunt x 72 523 6:33 7.03 9:38 12:13 13:24 15:14 16:14 17:24 19:57  21:24
12 12 SedInice,obecni urad 72 525 6:35 7:.05 9:40 12:15 13:26 15:16 16:16 17:26 19:59  21:25
13 13 SedInice,rozc.BartoSovice x 71-72 526 6:36 7.06 9:41 12:16 13:27 15:17 16:17 17:27 20:00 21:26
14 14 SedInice,Jednota 72 527 6:37  7:07 9:42 12:17 13:28 15:18 16:18 17:28 20:01  21:27
17 17 0 Mognov,Airport nadrazi wd & 72| | 536 6:43 713 948 12:23 13:37 15:27 16:27 17:37 18:32  20:07 A21:33
18 ¢ 1 Mosnov,PZ BEHR 72 - 538 )} ! ! ! 13:39 15:29 16:29 17:39 18:34 21:35
18 ¢ 1 Mosnov,PZ Cromodora 72|g] 540 )} ! ! ! 13:4115:31 16:31 17:40 18:35 21:36
18 ) 1 Mosnov,0AMP 7218 541 ! ! ! ! 13:42 15:32 16:32 17:41 18:36 21:37
19 ) 2 Mosnov,PZ Mobis 72|S| 542 ! ! ! | 13:43 15:33 16:33 17:42 18:37 21:38
21 19 4 MosSnov,Mala Strana 72 8 546 647 TA7 951  12:26 13:47 15:38 16:38 17:45 18:40
2119 4 MoSnov,autobazar x 2@ 547 648 718 9:52 1227 13:48 15:39 16:39 17:46 18:41
! 19 ] Mosnov,kostel 72| ! 650 720 954 1229 ; ) ) ) )
! 20 ) Petfvald,Dvorek x 72-75 ! 6:53 7:23 956 12:31
24 21 7 Petivald,Vysocky x 75 550 6:55 7:25 9:58  12:33 13:52 15:42 16:42 17:49 18:44
25 22 8 Petfvald,kino 75 551 6:56 7:26 9:59  12:34 13:53 15:43 16:43 17:50 18:45
26 23 9 Petivald,nam. 75 552 6:57 T7:27 10:00 12:35 13:54 15:44 16:44 17:51 18:46
26 23 9 Petivald,u Seveiki x 75 5:53 6:58 7:28 10:01  12:36 13:55 15:45 16:45 17:52 18:47
26 23 9 Petivald,u Klimk{ x 75 5:54  6:59 7:29 10:02  12:37 13:56 15:46 16:46 17:53 18:48
27 24 ) Staré Ves n.OndF.,Pod Hirkou x 2-19 5:57  7.02 7:3210:05 12:40 13:59 15:49 16:49 17:56 )
28 25 ) Stara Ves n.Ondr.,posta 2-19-75 5:59 7.04 7:3410:07 12:42 14:01 15:51 16:51 17:58 )
29 26 ) Stard Ves n.Ondf.Na drahé4ch x 2-19-75 6:00 7:05 7:3510:08 12:43 14:02 15:52 16:52 17:59 )
29 26 12 Stara Ves n.Ondfr. kfiz. 2-19-75 6:01 7:07 7:37 10:09 12:45 14:04 15:54 16:54 18:01 18:51
31 28 14 Krmelin,Svétlov & 2-19 6:04 711 74110112 12:48 14:07 15:57 16:57 18:04 1854
32 29 15 Krmelin,u lesa & x 2-19 6:06 713 7:4310:14  12:50 14:09 15:59 16:59 18:06 18:56
34 31 17 Ostrava,Nova Béla,Plzefiska rozc. x ~ 1-2-19 6:08 715 7:4510:16  12:52 14:11 16:01 17:01 18:08 18:58
36 33 19 Ostrava,Dubina & 1-2 6:11 718 7:48 10:19  12:55 14:14 16:04 17:04 18:11 19:01
37 34 Ostrava,Hrabuvka,Poliklinika 1-2 6:14 721 751 12:58 14:17
38 35  Ostrava,Hrabivka,Drevoprodej 1-2 6:16 7:23 753 13:00 14:19
40 37  Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2 6:17 724 754 13:01 14:20
40 37 Ostrava,Vitkovice,Cesky diim-Mistecka x ~ 1-2 6:18 T7:25 T:55 13:02 14:21
41 38  Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 6:19 7:26 756 13:03 14:22
43 40 Ostrava,UAN wd® 1-2 6:23  7:30  8:00 13:07 14:26




¢.spoje 201 203 205 207 209 211 213
km zastavka z6na| ®ts Otk @t Gts Gttt Gt @&
00 Novy Ji¢in,aut.nadr. wa© 70 5:.05 7:50 9:50 13:05 16:20 18:20  21:07
11 Novy Jicin,Autopal x 70 5:.07 7:52 9:52 13:07 16:22 18:22  21:.09
2 2 Novy Ji¢in,SUS 70-71 5:.08 7:53 9:53 13:08 16:23 18:23  21:10
2 2 Novy Ji€in,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71 5:09 7:54 9:54 13:09 16:24 18:24  21:11
33 Novy Jicin,staviva 70-71 510 7:55 9:55 13:10 16:25 18:25 21:12
33 Novy Jiéin,primyslovy park x 70-71 511 7:56 9:56 13:11 16:26 18:26  21:13
4 4 Novy Ji¢in,Simé lazné x 70-71 512 7:57 9:57 13:12 16:27 18:27  21:14
6 6 Libhost transformator x 71 5:15 8:00 10:00 13:15 16:30 18:30  21:17
77 Libhostrest.u Leidd x 71 5:16 8:.01 10:01 13:16 16:31 18:31  21:18
77 Libhost,u kovamy x 71 517 8:02 10:02 13:17 16:32 18:32  21:19
8 8 Libhost,Mala Videri x 71 5:18 8:03 10:03 13:18 16:33 18:33  21:20
9 9 Sedlnice,Borovec x 71-72-74 5119 8:04 10:04 13:19 16:34 18:34  21:21
10 10 Sedinice,Skola 72| 5| 521 806 10:06 13:21 16:36 18:36  21:23
11 Sedlnice,u Cuntli x 72(¢| 5:22 8:07 10:07 13:22 16:37 18:37  21:24
12 12 Sedinice,obecni urad 72 ‘g 5:23 8:.08 10:08 13:23 16:38 18:38  21:25
13 13 Sedlnice,rozc.BartoSovice x 71-72| 0| 524 8:09 10:09 13:24 16:39 18:39  21:26
14 14 Sedinice,Jednota 72 ‘g 5:25 810 10:10 13:25 16:40 18:40 21:27
17 17 0 Mosnov,Airport nadrazi w &~ 72 g Ab:34 8:16 10:16 13:34 16:46 18:46 A21:33
18 ¢ 1 Mosnov,PZ BEHR 72|N| 5:36 ! 1336 ) ! 21:35
18 ) 1 Mosnov,PZ Cromodora 72[2] 537 ! 1837 ) ) 21:36
18 ¢ 1 Mosnov,0AMP 72 E 5:38 ) | 1338 )} ! 21:37
19 ) 2 Mosnov,PZ Mobis 72 :@' 539 ) ) 1339 ) ) 21:38

21 19 4 Mosnov,Mala Strana 2|0 8:19 10:19 16:49 18:49

21 19 4 Mo3nov,autobazar x 72|® 8:20 10:20 16:50 18:50

! 19 ] Mosnov,kostel 72% 8:22 10:22 16:52 18:52
20 ) Petivald,Dvorek x 72-75 g 8:25 10:25 16:55 18:55

24 21 7 Petfvald,Vysocky x 75| € 8:27 10:27 16:57 18:57

25 22 8 Petfvald,kino 75| = 8:28 10:28 16:58 18:58

26 23 9 Petivald,nam. 75| 8:29 10:29 16:59 18:59

26 23 9 Petfvald,u Sevéiki x 75 -g 8:30 10:30 17:00 19:00

26 23 9 Petfvald,u Klimkd x 75|n 8:31 10:31 17:01 19:01

27 24 ) Stara Ves n.Ondr.,Pod Harkou x 2-19 8:33 10:33 17:03 19:03

28 25 ] Staré Ves n.OndF.,posta 2-19-75 8:35 10:35 17:05 19:05

29 26 | Stara Ves n.Ondf.,Na drahach x 2-19-75 8:36 10:36 17:06 19:06

29 26 12 Stara Ves n.Ondfr. kfiz. 2-19-75 8:38 10:38 17:08 19:08

31 28 14 Krmelin,Svétlov & 2-19 8:41 10:41 17:11 19:11

32 29 15 Krmelin,u lesa & x 2-19 8:43 10:43 17:13 19:13

34 31 17 Ostrava,Nova Béla,Plzerska rozc. x 1-2-19 8:44 10:44 17:14 19:14

36 33 19 Ostrava,Dubina & 1-2 8:47 10:47 17:17 19:17

37 34 Ostrava,Hrablvka,Poliklinika 1-2

38 35  Ostrava,Hrabivka,Drevoprodej 1-2

40 37  Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2

40 37 Ostrava,Vitkovice,Cesky diim-Mistecka x  1-2

41 38  Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2

43 40 Ostrava,UAN wa© 1-2
jede v pracovnich dnech @ jede v nedéli W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
jede v nedéli a ve statem uznané svéatky & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka " zastavka u vefejného letisté
jede v sobotu x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase

spoje 3, 201 vyckaji v zastavce Mo$nov,Airport nadrazi pfijezdu viaku S4, S4 3050 z Bohumina nejvy$e 5 minut

spoj 5 vycka v zastavce Novy Ji¢in,aut.nadr. pfijezdu spoje 3 linky 882615 z Lubomére nejvySe 3 minut

spoj 7 vycka v zastavce Novy Ji€in,aut.nadr. pfijezdu spoje 6 linky 882625 z Bilovce nejvySe 5 minut

spoj 11 vy€ka v zastavce Novy Ji€in,aut.nadr. pfijezdu spoje 32 linky 882697 z Mofkova nejvyse 3 minut

spoj 23 vycka v zastavce Sedlnice,Borovec pfijezdu spoje 22 linky 883699 z Kopfivnice nejvySe 3 minut

spoje 27, 213 vyckaji v zastavce Mosnov,Airport nadrazi pfijezdu vliaki S4, S4 3058 z Bohumina nejvyse 5 minut

TARIFNI OPATRENI: Mezi zastavkami Petivald,Vysocky a Mo$nov,autobazar se nachazi tarifni zéna 75 (1 km) a tarifni zéna 72 (2 km).

,Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich doklad fidic¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.ODIS.cz*

>>>>>D> e+ X




883670 Novy Ji¢in-Sedlnice-MosSnov-Stara Ves nad Ondiejnici-Ostrava Plati od 1. 9. 2024 do 14. 12. 2024

O Z-Group bus a.s.
Q‘P tfida Tomase Bati 258, 763 02, Zlin-Louky, provoz Kopfivnice
Z-:GROUPBUS tel. sidla: 602 533 671, info. 597 608 508

¢.spoje 2 7 3 8 10 12 14 16 18 20 24 26
km zastavka zbénal RE R K& K& RE RE R K& R K& RE RE

0 0 0 Ostrava,UAN s ® 1-2 5:29 6:29 T7:34 13:34 14:34 1554 1654

2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2 5:31 6:31  7:36 13:36 14:36  15:56  16:56

3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x  1-2 5:32 6:32 7:37 13:37 14:37 1557 1657

3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2 5:33 6:33 7:38 13:38 14:38 1558  16:58

5 5 5 Ostrava,Hrablivka,Dievoprodej 1-2 5:35 6:35 7:40 13:40 14:40 16:00 17:00

6 6 6 Ostrava,Hrablvka,Poliklinika 1-2 5:38 6:38 7:43 13:43 1443  16:03  17:03

7 7 7 Ostrava,Dubina & 1-2 5:44 6:44 7:50 9:40 11:40 13:50 14:50 16:10  17:10 18:35

9 9 9 Ostrava,Nova Béla,Plzeriska rozc. x 1-2-19 5:48 6:48 7:54 9:44 11:44 13:54 1454 16114  17:14 18:39

11 11 11 Krmelin,u lesa & x 2-19 550 AABS50 7:56 9:46 11:46 13:56 14:56 16:16  17:16 18:41

12 12 12 Krmelin,Svétlov & 2-19 5:52 6:52 7:58 9:48 11:48 13:58 14:58 16:18  17:18 18:43

14 14 14 Stara Ves n.OndF. kiiz. 2-19-75 5:55 6:55 A8:01 9:51 11:51 14:01 15:01 A16:21 A17:21 18:46

15 15 15 Stara Ves n.Ondf.,posta 2-19-75 557 6:57 8:03 9:53 11:53 14:03 15:03  16:23  17:23 18:48

16 16 16 Stara Ves n.Ondf.,Pod Hlrkou x 2-19 5:58 6:58 8:04 9:54 11:54 14:04 15:04 16:24  17:24 18:49

17 17 17 Petivald,u Klimkd x 75 6:01 7.01 807 9:57 11:57 14.07 15:.07 16:27 17:27 18:52

17 17 17 Petivald,u Sevéiki x 75 6:02 7:02 8:08 9:58 11:58 14:08 15:08 16:28  17:28 18:53

17 17 17 Petivald,nam. 75 6:03 7.03  8:09 9:59 11:59 14:09 15:09 16:29 17:29 18:54

18 18 18 Petivald,kino 75 6:04 7:04 810 10:00 12:00 14:10 15:11  16:31  17:30 18:55

19 19 19 Petfvald,Vysocky x 75 6:05 7.05 811 10:01 12:01 14:11 15:12  16:32  17:31 18:56

! ! 20 Petivald,Dvorek x 72-75 - ! ! 8:13 10:03 1203 |} 1515 16:35 | 18:58

! ! 21 Mosnov,kostel 72l ! ! 81510051205 ) 15117 16:37 ! 19:00

22 22 21 Mosnov,autobazar x 7212| 607 7.07 816 10:06 12:06 14:13 15:18 16:38  17:33 19:01

22 22 21 Mosnov,Mala Strana 72 § 6:08 7.08  8:17 10:07 12:07 14:14 15119 16:39  17:34 19:02

! 24 ) Sedinice,Zel.st. x 72 8 ! 7:12 ! ! ! ! ! ! ! !

4 { ! Mosnov,PZ Mobis 72|®| 6:13 ! !l 1419 ) ! 17:39 ) 22:18
5 { { MoSnov,0AMP 7210 6:14 ! ! ! ! 1420 )} ! 1740 )} 22:19
2 { Mo3nov,PZ Cromodora 72 6:15 ! !l 1422 ) ! 1742 ) 22:20

{ MoSnov,PZ BEHR 72 6:16 ! ! ! ! 1423 ) ! 1743 ) 22:22

26 { 23 Mosnov,Airport nadrazi wd &> 72 6:20 ! 8:21 10:11 12:11 14:27 15:223  16:43  17:47 19:05 20:09 22:25

29 26 26 SedInice,Jednota 72 6:25 716 8:26 10:16 12:16 14:32 15:29 1649 17:52 19:10 20:14  22:30

30 27 27 SedInice,rozc.BartoSovice x 71-72 6:26 717 827 10:17 12:17 14:33 15:30  16:50  17:53 19:11 20:15  22:31

31 28 28 Sedlnice,obecni UFad 72 6:27 718 8:28 10:18 12:18 14:34 15:31  16:51 17:54 19:12 20:16  22:32

32 29 29 SedInice,u Cuntl x 72 6:29 720  8:30 10:20 12:20 14:36 15:33  16:53  17:56 19:14 20:18  22:33

33 30 30 SedInice,skola 72 6:30 721 8:31 10:21 12:21 14:37 15:34  16:54  17:57 19:15 20:19  22:34

34 31 31 SedInice,Borovec x 71-72-74 6:32 723 8:3310:23 12:23 14:39 15:36  16:56  17:59 19:17 20:21  22:36

35 32 32 Libhost,Mala Videri x 71 6:33 724 8:34 10:24 12:24 14:40 15:37  16:57  18:00 19:18 20:22  22:37

36 33 33 Libhost,u kovamny x 71 6:34 726 8:3510:25 12:25 14:41 15:38  16:58  18:.01 19:19 20:23  22:38

36 33 33 Libhost,rest.u Leidl x 71 6:35 7:28  8:36 10:26 12:26 14:42 15:39  16:59  18:02 19:20 20:24  22:39

37 34 34 Libhost transforméator x 71 6:36 7:30  8:37 10:27 12:27 14:43 15:40  17:00 18:03 19:21 20:25 22:40

39 36 36 Novy Jicin,Simé lazné x 70-71 6:39 7:33  8:40 10:30 12:30 14:46 1543 17:03 18:06 19:24 20:28 22:43

40 37 37 Novy Jicin,pramyslovy park x 70-71 6:40 7:34 841 10:31 12:31 14:47 15:44  17:04  18:07 19:25 20:29 22:44

40 37 37 Novy Ji¢in,staviva 70-71 6:41 7:35 8:42 10:32 12:32 14:48 15:45 17:05 18:08 19:26 20:30  22:45

41 38 38 Novy Jicin,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71 6:42 7:36 8:43 10:33 12:33 14:49 1546  17:06  18:09 19:27 20:31  22:46

41 38 38 Novy Jicin,SUS 70-71 A6:43 7:37  8:44 10:34 12:34 14:50 15:47 17:07 18:10 19:28 20:32  22:47

42 39 39 Novy Jicin,Autopal x 70 6:44 7:38  8:4510:35 12:35 14:51 1548 17:08 18:11 19:29 20:33  22:48

43 40 40 Novy Ji¢in,aut.nadr. Wi © 70 6:46 7:40  8:47 10:37 12:37 14:53 15:50  17:10  18:13 19:31 20:35 A22:50




¢.spoje 202 204 206 208 210 212
km zastavka z6na| ®ts @ts Ot Gt Gttt Gts
0 0 0 Ostrava,UAN wa & 1-2
2 2 2 Ostrava,Vitkovice,Dolni Vitkovice 1-2
3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Cesky dim-Mistecka x  1-2
3 3 3 Ostrava,Vitkovice,Dul Jeremenko 1-2
5 5 5 Ostrava,Hrablivka,Dfevoprodej 1-2
6 6 6 Ostrava,Hrablvka,Poliklinika 1-2
7 7 7 Ostrava,Dubina & 1-2 11:45 15:45 17:45 19:45
9 9 9 Ostrava,Nova Béla,Plzeriska rozc. x 1-2-19 11:48 15:48 17:48 19:48
11 11 11 Krmelin,u lesa & x 2-19 11:50 15:50 17:50 19:50
12 12 12 Krmelin,Svétlov & 2-19 11:52 15:52 17:52 19:52
14 14 14 Stara Ves n.Ondr. kfiz. 2-19-75 11:54 15:54 17:54 19:54
15 15 15 Stara Ves n.OndF.,posta 2-19-75 11:55 15:55 17:55 19:55
16 16 16 Stara Ves n.OndF.,Pod Hirkou x 2-19| 5, 11:56 15:56 17:56 19:56
17 17 17 Petivald,u [(Iimk[] X 75|% 11:59 15:59 17:59 19:59
17 17 17 Petivald,u Sevcikd x 75('S 12:00 16:00 18:00 20:00
17 17 17 Petivald,nam. 75| » 12:01 16:01 18:01 20:01
18 18 18 Petivald,kino 75 ‘g 12:02 16:02 18:02 20:02
19 19 19 Petivald,Vysocky x 75 g 12:03 16:03 18:03 20:03
! { 20 Petivald,Dvorek x 72-75|N 12:05 16:05 18:05 20:05
! ¢ 21 Mosnov,kostel 72| 2 12:07 16:07 18:07 20:07
22 22 21 Mo3nov,autobazar x 72 E 12:08 16:08 18:08 20:08
22 22 21 Mo3nov,Mala Strana 72| 12:09 16:09 18:09 20:09
! 24 ) Sedinice,Zel.st. x 72| L EINEN,
24 ) ) Mo3nov,PZ Mobis 72| ©|6:18 ! 1418 ) ! !
25 ) | Mo3nov,0AMP 72 % 6:19 ) 1419 ) ! !
25 ) { MoSnov,PZ Cromodora 72 g 6:20 ) 1420 )} ! !
25 ) | Mo3nov,PZ BEHR 72|c)6:22 ) 1422 ) ! !
26 ) 23 Mosnov,Airport nadrazi W€~ 72 [ 6:25 12:13 14:25 16:13 18:13 20:13
29 26 26 Sedlnice,Jednota 72| 0] 6:30 12:18 14:30 16:18 18:18 20:18
30 27 27 SedInice,rozc.BartoSovice x 71-72 -8 6:31 12:19 14:31 16:19 18:19 20:19
31 28 28 Sedlnice,0becni Ufad 72| 6:32 12:21 14:32 16:21 18:21 20:21
32 29 29 Sedlnice,u Cuntli x 72 6:33 12:22 14:33 16:22 18:22 20:22
33 30 30 Sedlnice,Skola 72 6:34 12:23 14:34 16:23 18:23 20:23
34 31 31 SedInice,Borovec x 71-72-74 6:36 12:25 14:36 16:25 18:25 20:25
35 32 32 Libhost,Mala Viden x 71 6:37 12:26 14:37 16:26 18:26 20:26
36 33 33 Libhost,u kovarny x 71 6:38 12:27 14:38 16:27 18:27 20:27
36 33 33 Libhost,rest.u Leidl x 71 6:39 12:28 14:39 16:28 18:28 20:28
37 34 34 Libhost transforméator x 71 6:40 12:29 14:40 16:29 18:29 20:29
39 36 36 Novy Ji¢in,Sirné lazné x 70-71 6:43 12:32 14:43 16:32 18:32 20:32
40 37 37 Novy Jicin,pramyslovy park x 70-71 6:44 12:33 14:44 16:33 18:33 20:33
40 37 37 Novy Ji¢in,staviva 70-71 6:45 12:34 14:45 16:34 18:34 20:34
41 38 38 Novy Jicin,Suvorovova Tech.sluzby x  70-71 6:46 12:35 14:46 16:35 18:35 20:35
41 38 38 Novy Ji¢in,SUS 70-71 6:47 12:36 14:47 16:36 18:36 20:36
42 39 39 Novy Ji¢in,Autopal x 70 6:48 12:37 14:48 16:37 18:37 20:37
43 40 40 Novy Ji€in,aut.nadr. wd € 70 6:50 12:39 14:50 16:39 18:39 20:39
% jede v pracovnich dnech & bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka = zastavka u vefejného letisté
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x  spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
® jede v sobotu Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
A na spoj 2 navazuje v zastavce Novy Jigin,SUS spoj 6 linky 883621 do Ostravy
A spoj 4 vycka v zastadvce Krmelin,u lesa pfijezdu spoje 1 linky 883372 z Ostravy nejvySe 5 minut
A na spoj 4 navazuje v zastavce Krmelin,u lesa spoj 1 linky 883372 do Kozlovic
A spoj 6 vycka v zastavce Stara Ves n.OndF. kfiz. pfijezdu spoje 6 linky 883376 z Frycovic nejvy$e 5 minut
A spoje 16, 18 vyckaji v zastavce Stara Ves n.Ondr. kiiz. pfijezdu spoji 18, 20 linky 883376 z Hukvald nejvy$e 5 minut
A na spoj 26 navazuje v zastavce Novy Ji€in,aut.nadr. spoj 44 linky 882615 do Oder, spoj 29 linky 882625 do Bilovce, spoj 45 linky 882696 do Frenstatu p.R., spoj 29 linky

884626 do Studénky pres Kunin
TARIFNi OPATRENI: Mezi zastavkami Petfvald,Vysocky a Mo$nov,autobazar se nachazi tarifni zona 75 (1 km) a tarifni zéna 72 (2 km).
,Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladl fidic¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.ODIS.cz"




